

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ DUYURUSU
(HÂLEN ÖĞRENİMLERİ DEVAM EDEN LİSANS ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN)

Üniversitemizde Pedagojik Formasyon Eğitimi, **YÖK** tarafından **03.01.2023** tarihinde belirlenen esaslar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda eğitime 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılında, **hâlen lisans programlarının mezuniyet aşamasındaki öğrencilerle** başlanmaktadır. (Diğer öğrencilerimizle ilgili duyuru Bahar döneminden sonra yapılacaktır.) Pedagojik formasyon eğitimi alacak öğrencilerimizin aşağıdaki hususları dikkate almaları önem arz etmektedir.

1. Hangi alanlarda okuyanların pedagojik formasyon eğitimi belgesi alması gerekir?

Pedagojik Formasyon Eğitimi, MEB Talim Terbiye Kurulu'nun 20.02.2014 tarih ve 9 sayılı "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları" ekinde yer alan branşlar için uygulanacaktır. Dolayısıyla branşınızın aşağıda bağlantı adresi verilmiş olan çizelge yer aldığından emin olunuz. Aksi hâlde pedagojik formasyon belgesi almış olmanız herhangi bir anlam taşımayacaktır.

https://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2022_10/11160806_9_cizelgeveesaslar.pdf

2. Bahar dönemindeki pedagojik formasyon eğitimi hangi öğrencilerimiz içindir?

Bahar dönemindeki pedagojik formasyon eğitimi, lisans programlarının mezuniyet aşamasında olan öğrenciler için uygulanacaktır. Bir öğrencimizin mezuniyet aşamasında olması için mezuniyetinin en geç 2023-2024 Güz dönemi sonunda gerçekleşebilecek durumda olması gerekir. Mezuniyeti daha sonraki dönemlere kaldığı hâlihazırda kesinleşmiş olan öğrencilerimiz, YÖK'ün belirlediği esaslar gereği, bu dönem (Bahar) başlatılan programa kayıtlanamazlar.

3. Bahar dönemindeki pedagojik formasyon eğitimi ne zaman tamamlanacak?

Bahar döneminde başlatılacak pedagojik formasyon eğitimi, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarı Yılı sonunda tamamlanacaktır. Bu kapsamda eğitimin zamanında tamamlanabilmesi için yaz öğretimi uygulamasının da yapılması planlanmaktadır.

4. Bahar döneminde eğitim nasıl olacak ve hangi derslerden oluşacak?

Bahar dönemindeki eğitim, online olarak verilecek 3 teorik dersten (Eğitim Psikolojisi, Sınıf Yönetimi, Öğretim İlke ve Yöntemleri) oluşacak; Öğretmenlik Uygulaması 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarı Yılında verilecektir.

5. Öğretmenlik Uygulaması nasıl ve ne zaman olacak?

Öğretmenlik Uygulaması, Samsun'da ve MEB bünyesindeki okullarda gerçekleştirilecektir. (Not: Çok düşük bir ihtimal de olsa, bir branşta yeterli rehber öğretmen bulunmaması hâlinde, ilgili adayların Öğretmenlik Uygulaması dersini başka bir şehirde almaları gerekecektir.)

6. Öğrenimleri devam eden öğrencilerimiz için pedagojik formasyon eğitimi zorunlu mudur?

Üniversite ile ilişkisi devam eden öğrenciler için pedagojik formasyon eğitimi, isteğe bağlıdır ve ilgili dersler "seçmeli dersler" kapsamında olacaktır.

7. Pedagojik formasyon eğitimiyle ilgili sorular için bir e-posta adresi var mıdır?

Lisans öğrencilerimiz için yürütülmekte olan pedagojik formasyon eğitimi programıyla ilgili olarak aşağıdaki linklerde cevabını bulamadığınız sorularınızı lisansformasyon@omu.edu.tr adresi üzerinden iletebilirsiniz.

8. Bahar dönemi başvuruları ne zaman bitecek?

Bahar dönemi için başvurular, 31 Mart 2023 tarihinde tamamlanacaktır. Güz dönemi için yapılacak başvurularla ilgili duyuru Ağustos (2023) ayında yapılacaktır.

9. Lisans diploması ne zaman alınabilir?

Programa başlayan öğrencilerimiz, branş derslerinin tamamını başararak 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda branşlarından mezuniyet hakkı elde etmiş olsalar bile, pedagojik formasyon eğitimi derslerini almaya devam edeceklerinden, ilişkileri kesilmeyerek öğrencilikleri 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı öncesine kadar devam ettirilecektir. Öğrencilerimiz, pedagojik formasyon eğitiminden ayrılmaları veya ilgili derslerden başarısız olmaları durumunda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı öncesinde öğrencilikleri sonlandırılacaktır.

9. Şartları taşımayanların başvuru yapmaları hâlinde ne olacak?

Bahar dönemi ön başvuruları için öğrencilerimizin verdikleri bilgiler esas alınmış ve doğru kabul edilerek ilgili derslerin transkriptlerine ataması yapılmıştır. Ne var ki yapılan incelemede bazı öğrencilerin ilgili şartları taşımadıkları belirlenmiştir. Bu sebeple kendilerine duyuru yapıp durumlarıyla ilgili düzeltme yapmaları ve üzerlerine atanmış olan derslerden kayıtlarının silinmesi için bilgi vermeleri istenmiştir. Buna rağmen ilgili bazı öğrencilerimizin durumlarıyla ilgili düzeltme yapmadıkları ve bilgi vermedikleri görülmektedir. Bahar dönemindeki başvuru için gerekli olan en geç 2023-2024 Güz dönemi sonunda mezun olabilme şartını taşımadıkları hâlde başvuru yapmış olan öğrencilerimizin lisansformasyon@omu.edu.tr adresine durumlarını bildirerek ilgili derslerden kayıtlarını silme talebinde bulunmaları gerekmektedir. Zira başvuru hakkı bulunmadığı hâlde başvuru yapıp derslere kayıtlanan öğrencilerimizin notlarının transkriptlerine işlenmesi hukuken mümkün değildir. Bu durumdaki öğrencilerimizin durumlarını mutlaka bildirmeleri gerekmektedir. Başvuru işlemleri tamamlandıktan sonra öğrencilerimizin danışmanları aracılığıyla gerekli şartları taşıyıp taşımadıkları sistem üzerinden ayrıca kontrol edilip mezuniyet aşamasında olmayan öğrencilerimizin ilgili derslerden kayıtları silinecektir. Dolayısıyla öğrencilerimizin herhangi bir sorun yaşamamaları için bu hususlarla ilgili olarak hassasiyet göstermeleri önemlidir.

10. YÖK tarafından yayımlanan soru-cevap dosyasına nasıl ulaşılabilir?

YÖK tarafından yayımlanan pedagojik formasyon eğitimi ile ilgili soruların cevaplandığı dosya için tıklayınız.

<https://www.yok.gov.tr/HaberBelgeleri/BasinAciklamasi/2023/pedagojik-formasyona-yonelik-bilgilendirme.pdf>

11. YÖK tarafından 03.01.2023 tarihinde belirlenen esaslara nasıl ulaşılabilir?

YÖK tarafından 03.01.2023 tarihinde belirlenen esaslara nasıl ulaşılabilir? için tıklayınız.

<https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2023/pedagojik-formasyon-egitimine-iliskin-detaylar-belirlendi.aspx>

BAHAR DÖNEMİNDE BAŞLANACAK PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİNE ÖN BAŞVURU YAPMAK İÇİN TIKLAYINIZ.

<https://portal.omu.edu.tr/>

İletişim için e-posta: lisansformasyon@omu.edu.tr